tiam; O III, 71. quae sordidissima est illa quidem ratio; O II, 21. quae (somnia) ... declarant illa quidem acumen interpretis; D I, 39. nescio quam illam umbram; F I, 61. horum trium generum quodvis ... non perfectum illud quidem ... est; R I, 42. illarum ... sex et nonaginta centuriarum; R II, 40. in illis sex libris; L I, 20. sex illa ... stadia; F V, I. in illum * et illum memorabilem annum suum; L I, 8. in illo suo casu; T V, 112. illum omnem conatum suum; F II, 56. tertio illo anno; R III, 44. tertius ... ille finis; Lae 59. ad tertium genus illud; R III, 45. illa tertia pars rationis; D I, 61. illa ... tertia parte animi; D I, 61. in illa tertia philosophiae parte; A I, 40. illi tot di; N I, 33. haec illa sunt tria genera; A I, 22. tria illa genera bonorum; T IV, 62. tribus illis (generibus civitatum); R II, 65. ex illis tribus (generibus); F II, 47. ex tribus generibus illis; R II, 41. triplex ille animi fetus; T V, 68. Platonem illum tuum; L I, 15. tuus ille Pœ-nulus; F IV, 56. Thyamis Epiretos tuus ille; L II, 7. doctorem illum tuum; F V, 75. de familiari illo tuo; N I, 58. a tua illa antiqua domo; L I, 3. illud tuum perspicuitatis patrocinium; A II, 105. illam vestram Sospitam; N I, 82. vester ille princeps; N I, 95. gravissimam illam vestram sententiam; F IV, 45. una illa ... offensio; Lae 88. una illa patria; L II, 5.

II. **prädicatio**; I. **ohne Ζυγας**; ubi Nilus ad illa, quae Catadupa nominantur, praecipit || praecipitur ||; R VI, 19. aemulatio ... dupliciter illa quidem dicitur; T IV, 17. quid tam plenum videtur quam mare? e quo etiam aequor illud poetæ vocant; A fr 3. erit aliquid interius, ex quo illud animal nominetur; N I, 26. tum ille vere vertens annus appellari potest; R VI, 24. nec ... illud non eruditorum temporum argumentum est, quod ...; T IV, 4. non ... fortuito hunc artificem dicemus esse, illum negabimus; A II, 22. utrum (L. Manlius) illum civem excellentem an atriensem diligentem putaret? P 38. indictne ei vir bonus anrum illud esse? O III, 92. nec ... cum tua causa cui commodes, beneficium illum habendum est. sed faeneratio; F II, 117. tum fit, ut aegritudo sequatur, si illa mala sint, laetitia, si bona || si bona, laetitia ||; F I, 57. illa ... aut bona sunt aut mala; F III, 69. qui illa bona esse dicunt; F IV, 59. qui illud non dubitant bonum dicere; F IV, 62. nec equidem habeo, quod intellegam bonum illud; T III, 41. an ratio parum praecipit nec bonum illud esse ... nec porro malum, quo ...? T IV, 39. cum doceas nec bonum illud esse, ex quo laetitia aut libido oriatur, nec malum, ex quo aut metus aut aegritudo; T IV, 60. etiamsi vel || nec, et || mala sint illa ... vel || nec, et || bona; T IV, 61. bonum illud necne sit, quod libidinem moveat; T IV, 62. ille ... equus est, ille canis, A II, 21. civem; j. atriensem. illa ... est civitas popularis, in qua in populo sunt omnia; R I, 42. non ... erat illa tum civitas, cum leges in ea nihil valebant; P 27. cum ... pugnum ... fecerat, comprehensionem illam esse dicebat; A II, 145. se „coniugem“ habuisse illum, Amor quem dederat; T IV, 69. consilium illud imperatorium fuit, quod Graeci *σπαρτήγυα* appellant; N III, 15. corpus illud non est, sed simile corporis, nec ... sanguis est; N I, 75. illi, qui fluere apud inferos dicuntur, Acheron, Cocytus, Pyriphlegethon, tum Charon, tum Cerberus di putandi; N III, 43. si hi di non sunt, ... quo modo illi sunt? N III, 45. si di sunt illi, quos colimus; N III, 47. nullam eorum divinationem voco, ne illam quidem, qua ...; D I, 112. illa initia et, ut e Graeco vertam, elementa dicuntur; A I, 26. equus; j. canis. illa est *ἐνταξία*, in qua intel-

legitur ordinis conservatio; O I, 142. faeneratio: f. beneficium. cum ratione animus movetur placide . . . , tum illud gaudium dicitur; T IV, 13. nobile . . . genus canum illud scimus esse; T I, 108. mihi . . . antiquissimum sepulturae genus illud fuisse videtur, quo . . . ; L II, 56. imperium: f. patrocinium. initia: f. elementa. ut (Persaeus) ne hoc quidem diceret, illa inventa esse deorum, sed ipsa divina; N I, 38. cum . . . inaniter et effuse animus exultat, tum illa laetitia gestiens vel nimia dici potest; T IV, 13. si cothurni laus illa esset, ad pedem apte convenire; F III, 46. principem legem illam et ultimam mentem esse dicebant . . . dei; L II, 8. si . . . populus plurimum potest. . . dicitur illa libertas, est vero licentia; R III, 23. illa sunt lumina duo, quae maxime causam istam continent; A II, 107. non esse illud malum; F IV, 52. illa . . . morbum, egestatem, dolorem, non appello mala. sed, si libet, reiectanea; F IV, 72. malum illud non esse, quia turpe non esset; F V, 94. ceteri . . . malum illud quidem, sed alia peiora; T II, 15. iudico malum illud opinionis esse, non naturae; T III, 31. qui . . . semper cogitavisset accidere posse aliquid adversi, ei fieri illud sempiternum malum; T III, 32. malum illud omnino non esse; T III, 76. qui illa mala esse censent; T IV, 60. si mala illa ducimus; T V, 29. f. bonum. est . . . illa subiecta quasi materia sapientiae; F III, 61. est . . . tarda illa quidem medicina, sed tamen magna, quam adfert longinquitas et dies; T III, 35. mens: f. lex. ex quo illa „ostenta, monstra, portentata, prodigia“ dicuntur; N II, 7. virtus . . . pectudum illos motus esse dicit; A II, 139. huius regiae (rei publicae) prima et certissima est illa mutatio; R I, 65. Graecum illud quidem (nomen); N II, 91. indicat (sapiens) . . . officium illud esse; F III, 59. vocantur illi optimates; R III, 23. an . . . non dubitamus, quin illa opera sint rationis? N II, 97. cuius generis oracula etiam habenda sunt . . . illa, quae . . . ; D I, 34. ostenta: f. monstra. nos et eam patriam ducimus, ubi nati, et illum, a qua excepti sumus; L II, 5. illud patrocinium orbis terrae verius quam imperium poterat nominari; O II, 27. extrema illa persona est, ut . . . ; L II, 49. illa, quae in concha patula pina dicitur; F III, 63. maximum . . . illud portentum isdem Spartiatis fuit, quod . . . ; D I, 76. f. monstra. quin . . . praetor ille esset; A II, 147. prodigia: f. monstra. illam rem populi, id est rem publicam, quis diceret tum, cum . . . ? R III, 43. templa, muri nihilo magis efficiabant, Dionysio tenente ut esset illa res publica; R III, 43. vides . . . ne illam quidem, quae tota sit in factionis potestate, posse vere dici rem publicam; R III, 44. potesne tum . . . negare rem esse illam publicam? R III, 45. cur illa sit res publica resque populi; R III, 46. regem illum volunt esse, qui consult ut parens populo; R II, 47. sed hoc commune vitium; illae Epicuri propriae ruinae; F I, 18. illa iam significatio est laudis ornamenta ad mortuos pertinere; L II, 60. cum illi sanctissimi viri fuerint; Lae 39. nec illam ||ullam|| vim esse naturae, ut sui dissimilia posset ellingere; N III, 23. si illud esset . . . tale visum . . . , quale esse non posset ex eo, unde non esset; A II, 18. maximam voluptatem illam habemus, quae . . . ; F I, 37.